Inocencji Zubelewicz, wierzycielce sumy rs. 450 na dobrach Dąbrowica i Płowuszowice, w jurysdykcji Sądu Lubelskiego położonych, ubezpieczonych i 5. Bajli Saltzman, współwłaścicielce nieruchomości w mieście Lublinie pod Nr. 425, a Nr. hyp. 281 oznaczonych, otwarte są spadki, do uregulowania których, termin na dzień 4 (16) Lutego 1870 r. jest wyznaczony.

Lublin d. 21 Lipca (2 Sierpnia) 1869 r.
Michałowski.

N. D. 5930. Pisarz Kancelarji Ziemiańskiej w Siedlcach.

Z powodu nastąpięcej śmierci: Alojzy z Popławskich Mościckiej, właścicielki sumy złp. 5,910, z większej sumy złp. 7,000 na dobrach Krasuse Golowierzchy A. w Okręgu Łukowskim zabezpieczonej. Otworzył się spadek; wzywam więc wszystkich interesantów, aby się z prawami swemi w dniu 4 (16) Lutego 1870 r., jako terminie do regulacji oznaczonym, przedemną Pisarzem Kancelarji Ziemiańskiej w Siedlcach pod prekluzją stawili się.

Siedlce d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1869 r.
1-2 Przyłuski.

D. D. 5920. Rejent Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej.

Do uregulowania spadków po: 1. Wojciecha Więckowskim wierzycielu sumy rs. 205 kop 24, na dobrach Wojcinnie z Opatowskiego 2 Aleksandrze Leonardzie Domańskim wierzycielu sum rs. 375, rs. 674 kop.

75, na tejże nieruchomości Radomia, i 8. Justyna Chmurzyńskiego wierzyciela sumy rs. 137 kop. 78 3/4, na nieruchomości Radomia Nr. hyp. 116 oznaczonej. 9. Stanisława Wojciecha, Józefa Dyonizego 4 imion Gackiego współwłaściciela dóbr Brzostowka B, z Opatowskiego, termin prekluzyjny na dzień 13 (25) Lutego 1870 r. oznacza się i w tym terminie wszystkie strony interesowane w kancelarji podpisanego Rejenta stawić się zechcą.

Radom d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1869 r.
Michał Przychoździ.

N. D. 5928. Rejent Kancelarji Ziemiańskiej w Kielcach

Zawiadamia, iż z nastąpiąją śmiercią Julji ze Smilowskich Januszkiewiczowej, właścicielki sumy rs. 126 kop. 67 1/2, w gotowości i kuponach ubiegłych, oraz rs. 1,400 listami likwidacyjnymi z 17 kuponami, przy wypłacie wynagrodzenia likwidacyjnego na dobra Dalechowy w Okręgu Andrzejskiego przyznanego, z powodu niestawienia, w depozyt Banku Polskiego złożonych, otworzył się spadek, do uregulowania którego, termin prekluzyjny na dzień 12 (24) Lutego 1870 r. w Kancelarji swojej wyznacza.

Kielce d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1869 r.
1 2 Stanisław Makowski.

N. D. 5918. Pisarz Sądu Pokoju w Łodzi.

Po śmierci:
1. Jana Polaskiego, właściciela nieruchomości pod Nr. 341 przy ulicy Widzewskiej w mieście Łodzi.

2. Henryka Froha, właściciela nieruchomości pod N-rami 161, 162 i 163, przy ulicy Rynek Nowego-Miasta i Długiej i pod Nr.

Stałe moje zamieszkanie w N. N. pisałem dnia N. N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Warszawa d. 27 Pazdz. (8 Listopada) 1869 r.

p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu Jeneral-Major,

Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

N. D. 8130. *Правление XI Округа Путьей Сообщения.*

Объявляеть симъ, что 20 Ноября (2 Декабря) 1869 г. въ 12 часовъ полудня, произведенные будутъ въ Общевъ Присутствіи Правленія, (in minus) посредствомъ объявленія торги а 24 Ноября (6 декабря) 1869 г. тоже въ 12 часовъ полудня переторжка на осмолку и окраску лѣтомя 1870 г. наружныхъ частей моста № 165а чрезъ рѣку Варту у города Коло на калишскомъ шоссе по калишскому участку, начиная отъ суммы 832 р. 77 1/2 к. псчисленной по смѣтѣ.

11 (23) Grudnia 1869 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia, zajęta i zaareztowaną została.

NIERUCHOMOŚĆ
w Warszawie przy ulicy Nowolipki pod Nr. 2396 dawnym i hipotecznym Nr. 31 nowym, w Cirkule Policijnym i Administracyjnym VI, w jurysdykcji Sądu Pokoju w Warszawie Wydziału II, w gminie Magistratu miasta Warszawy, na gruncie czynszowym, do szpitala Sw.

1. Konstantemu Łąckiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału II, w Warszawie, pod Nr. 190 urzędującemu, na ręce własne.

2. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 337 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

Obudwom dnia 6 (18) Stycznia 1869 roku.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższych zajętych i zaareztowanych nieruchomości w Warszawie d. 10 (22) Stycznia 1869 r. zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr-rem 549 posiedzenia swe odbywającego o godzinie 10-tej z rana w Wydziale I d. 11 (23) Marca 1869 roku.

Nadmienia się w końcu, że część tej nieruchomości w protokole zajęcia i obwieszczeniu, pod ustępem B. opisana, została już poprzednio na żądanie Franciszka i Józefy z Naszkiewiczów małżonków Szyrowskich, protokółem Antoniego Tymeckiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie w dniu 22 Grudnia 1867 (3 Stycznia 1868 r.) sporządzonym zajęta i zaareztowaną na przymusowe wywłaszczenie a nawet w tej drodze postępowanie subhastacyjne aż do przygotowawczego przysądzenia jest prowadzonym. Dalsze jego popieranie wstrzymane zostało, a natomiast obecne zajęcie się popiera, w myśl oraz dla skutków art. 720 K. P. S. aż do doprowadzenia go do równego z pierwszym zajęciem stopnia i następnego obu połączenia.

Sprzedaż dyrygować będzie Stanisław Rotwand Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 23 Stycz. (4 Lutego) 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 23 Stycz (4 Lutego) 1869 r.

Radca Dworu Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniach 11 (23) Marca, 25 Marca (6 Kwietnia) i 8 (20) Kwietnia 1869 r. trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości N. 2396 położonej, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w tym ostatnim terminie wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia rzeczonych nieruchomości na dzień 1 (13) Maja 1869 r. godzinie 10 z rana, w miejscu swych posiedzeń pod Nr. 549 w Wydziale I. oznaczył. Licytacja w tym terminie rozpocznie się od sumy rs. 1,200, jako postępowanej przez popierającego sprzedawcy w warunkach licytacyjnych, w terminie zaś ostatecznej sprzedaży od 2/3 części taksy.

Warszawa d. 9 (21) Kwietnia 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyżej oznaczonym odbytem zostało przygotowawcze przysądzenie nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2396 położonej i takowa przygotowawczo Stanisławowi Rotwandowi Patronowi za sumę rs. 1,200 przysądzona, termin zaś do jej ostatecznego przysądzenia na dzień 24 Czerwca (6 Lipca) 1869 r. godzinie 10 z rana w Wydziale I-ym Trybunału Cywilnego w Warszawie oznaczony.

Licytacja w terminie tym rozpocznie się od 2/3 części taksy.

Warszawa d. 2 (14) Maja 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyższy z powodu sporów nie odbył się, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w dniu 27 Października (8 Listopada) 1869 r. wydanym, na wspólne żądanie Walentego i Marjanę małżonków Mierzejewskich, oraz Franciszka i Józefy małżonków Szyrowskich, nowy termin ostatecznej sprzedaży nieruchomości Nr. 2396 w Warszawie na dzień 10 (22) Grudnia 1869 r. godzinie 10 z rana wyznaczył. Termin ten odbędzie się w temże co i poprzednio miejscu, a licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 2,963 kop. 20, jako 2/3 części szacunku taksy biegłych wykrytego.

Warszawa d. 5 (17) Listopada 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 8405. *Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Izraela Przepiórki handlującego w Warszawie pod Nr.

Zajęcie w kopkach doręczone:

1. Janowi Kozłowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Siennickiego w mieście Mińsku urzędującemu i zamieszkałemu, na ręce własne.

2. Ignacemu Łaszczewskiemu Burmistrzowi miasta Mińska także w m. Mińsku urzędującemu i zamieszkałemu, na ręce Józefa Osńskiego Sekretarza.

Obudwom dnia 3 (15) Października 1869 roku.

Wnieiono do akt hipotecznych nieruchomości w m. Mińsku pod Nr. 109 sytuowane d. 22 Lutego (6 Marca) 1867 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 3 (15) Maja 1867 r.

Sprzedaż dyrygować będzie Teodor Łącki Obróncę przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 7 (19) Marca 1867 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 7 (19) Marca 1867 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w d. 3 (15), 17 (29) Maja i 3 Maja (12 Czerwca) 1867 r. 3-ch publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości dawniej pod Nr. pol. 109, obecnie pod Nr. 1 położonej, w m. Mińsku Trybunał tutejszy wyrokiem daty 31 Maja (12 Czerwca) 1867 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowawczego przysądzenia rzeczonych nieruchomości na d. 12 (24) Lipca 1867 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zacznie się od sumy rsr. 2,000 jako szacunku przez popierającego sprzedawcę podanego.

Warszawa d. 5 (17) Czerwca 1867 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości N. 1 w Mińsku położona, przysądzona została przygotowawczo Teodorowi Łąckiemu Obróncę przy Senacie za sumę rsr. 2,000 i Trybunał wyrokiem daty 12 (24) Lipca 1869 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonych nieruchomości na d. 16 (28) Października 1867 r. godzinie 10 rano, lecz termin takowy nie przyszedł do skutku, Trybunał wyrokiem ilacyjnym daty 23 Sierpnia (4 Września) 1868 r. zapadłym, wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1 w Mińsku na dzień 27 Września (9 Października) 1868 r. godzinie 10 rano, lecz termin ten spełnić bezskutecznie dla braku licytantów, Trybunał wyrokiem d. 25 Lutego (9 Marca) 1869 roku zapadłym, taksę nieruchomości Nr. 1 w Mińsku o 1/4 część zmniejszył i licytacje od 3/4 części sumy rs. 2,419 kop. 32 dozwolił, następnie termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1 w Mińsku, na dzień 11 (23) Kwietnia 1869 r. godzinie 10 rano wyznaczył, lecz w terminie tym od sumy rs. 1,612 kop. 88 nikt do licytacji nie zgłosił się, Trybunał wyrokiem daty 3 (15) Listopada 1869 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1 w Mińsku na dzień 28 Listopada (10 Grudnia) 1869 r. godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego jak wyżej.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 1,612 kop. 88, jako szacunku zmniejszonego.

Warszawa d. 4 (16) Listopada 1869 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

ZAPOZWY EDYKTALNE I ŚLEDZCZE. ВЫЗОВЫ КЪ СУДУ.

N. D. 8379. *Судъ Простой Польши въ Грубешовъ.*

Вызываетъ Григорія Павловскаго работника постоянного жителя города Городца, а ныне неизвестно гдѣ проживающаго, дабы въ продолженіи 30 дней явился въ здѣшній Судъ, для объявленія ему приговора.